Página 1 de 1

EDITAL Nº 009/2021, DE 11 DE MARÇO DE 2021.

Retifica o Edital nº 008/2021 que abriu

inscrições para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo

de Pedagogo – Supervisão Escolar 40

h.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS

COROAS, no uso das suas atribuições legais, altera o Item 2.1 do Edital nº 008/2021 de

09/03/2021, que abriu as inscrições para o Cadastro de Contratação Temporária

para o cargo de Pedagogo – Supervisão Escolar 40 h, para atuação junto a Secretaria

Municipal de Educação e Desporto, nos termos da Lei Municipal nº 4.171, de 26 de

Fevereiro 2021.

2 DAS INSCRIÇÕES

 2.1 As inscrições serão gratuitas e realizadas na Sede Administrativa da

Secretaria Municipal de Educação e Desporto, localizada na Rua Mundo Novo, nº 130,

Bairro Centro – Três Coroas/RS, no período de 09 de Março de 2021 a 18 de Março

de 2021, no horário das 8:00 às 11:30 e das 13:00 às 17:30 horas de segunda a quinta-

feira, e sexta-feira das 9:00 às 16:00 horas, mediante agendamento prévio pelo telefone

51-3546-1418.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 11 de Março de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração